numeri universitas consonat. In	<b>sexta</b>	autem generatione nusquam utrique	CD, 15/ 10
Quod autem id in	<b>sexta</b>	generatione non fecit, hoc	CD, 15/ 13
nationes septem. Et de	<b>sexta</b>	, velut de sexto filio	CD, 16/ 3
Fiunt itaque omnes quinque.	<b>Sexta</b>	nunc agitur nullo generationum	CD, 22/ 30
Antonino, a Severo quintam,	<b>sextam</b>	a Maximino, a Decio	CD, 18/ 52
de sexta, velut de	<b>sexto</b>	filio, gens commemoratur exisse	CD, 16/ 3
quomodo condita fuerit, in	<b>sexto</b>	decimo libro diximus. Filium	CD, 18/ 2
decimo Amynta, apud Sicyonios	<b>sexto</b>	decimo Corace, apud Argivos	CD, 18/ 11
Oneo et Melantho Atheniensium	<b>sexto</b>	decimo, iudice autem Hebraeorum	CD, 18/ 19
res agitur, id est,	<b>sexto</b>	annorum miliario tamquam sexto	CD, 20/ 7
sexto annorum miliario tamquam	<b>sexto</b>	die, cuius nunc spatia	CD, 20/ 7
aut quod remanet de	<b>sexto</b>	die, qui constat ex	CD, 20/ 7
de quadringentis annis in	<b>sexto</b>	decimo huius operis volumine	CD, 20/ 13
regum tempus Israelitarum, ubi	<b>sextum</b>	decimum volumen absolvimus, et	CD, 18/ 1
id est a Seth,	<b>sextus</b>	est; quoto die factus	CD, 15/ 19
Mathusael, quem genuit Mevia;	<b>sextus</b>	Lamech, quem genuit Mathusael	CD, 15/ 20
Non enim quia Heber	<b>sextus</b>	est a Noe, ille	CD, 16/ 11
post patrem rex Argivorum	<b>sextus</b>	fuit, et septimi regis	CD, 18/ 8
femina clauditur, a quo	<b>sexu</b>	initium factum est peccati	CD, 15/ 20
civitatis. Quod malum a	<b>sexu</b>	femineo causam rursus invenit	CD, 15/ 22
tam multa in utroque	<b>sexu</b>	, bina de immundis, septena	CD, 15/ 27
fuisse credenda sint, quae	<b>sexu</b>	caerent. Praescriptum enim atque	CD, 15/ 27
quorum genera in utroque	<b>sexu</b>	arca servavit. Possunt quidem	CD, 16/ 7
vero tantus ab utroque	<b>sexu</b>	admirationis clamor exortus est	CD, 22/ 8
17 "An in suo	<b>sexu</b>	resuscitanda atque mansura sint	CD, 22/ 17
filii Dei, nec in	<b>sexu</b>	femineo resurrecturas feminas credunt	CD, 22/ 17
vertebatur, ut eam negato	<b>sexu</b>	muliebri celeriore facilitate dissolveret	CD, 22/ 17
Eva uxor eius utrique	<b>sexui</b>	filiorum fuit et socrus	CD, 15/ 16
porro quae sic habent	<b>sexum</b>	, ut non habeant fetum	CD, 15/ 27
sapere videntur, qui utrumque	<b>sexum</b>	resurrecturum esse non dubitant	CD, 22/ 17
est. Qui ergo utrumque	<b>sexum</b>	instituit, utrumque restituet. Denique	CD, 22/ 17
masculum et feminam, qui	<b>sexus</b>	evidens utique in carne	CD, 14/ 22
evidentissime apparet in diversi	<b>sexus</b>	corporibus, masculum et feminam	CD, 14/ 22
quo invicem sibi uterque	<b>sexus</b>	obstringitur, Dominus interrogatus utrum	CD, 14/ 22
nunc homines duos diversi	<b>sexus</b>	videmus et novimus, unum	CD, 14/ 22
sicut nascuntur homines, permixtione	<b>sexus</b>	utriusque, usitata lege naturae	CD, 15/ 3
solum cum primum sibi	<b>sexus</b>	uterque miscetur. Nec illud	CD, 15/ 8
post crura, quibusdam utriusque	<b>sexus</b>	esse naturam et dextram	CD, 16/ 8
in quibus sic uterque	<b>sexus</b>	apparet, ut, ex quo	CD, 16/ 8
accepto cives omnes utriusque	<b>sexus</b>	(mos enim tunc in	CD, 18/ 9
femina facta est, uterque	<b>sexus</b>	accipitur. Verum, quod ad	CD, 20/ 21
libellus. Intuebatur populus universus	<b>sexus</b>	utriusque unum stantem sine	CD, 22/ 8
Non est autem vitium	<b>sexus</b>	femineus, sed natura, quae	CD, 22/ 17
et contra naturam utriusque	<b>sexus</b>	tot supra atque immunditiae	CD, 22/ 22
Apostolus: Comparantes enim semetipsos	<b>sibimetipsis</b>	non intellegunt. Nam quia	CD, 12/ 18
coeperat Osee. 23 "De	<b>Sibylla</b>	Erythraea, quae inter alias	CD, 18/ 23
unam. Haec sane Erythraea	<b>Sibylla</b>	quaedam de Christo manifesta	CD, 18/ 23
esse potuerit. Haec autem	<b>Sibylla</b>	sive Erythraea sive, ut	CD, 18/ 23
protulit, carmina esse dicens	<b>Sibyllae</b>	Erythraeae, ubi ostendit quodam	CD, 18/ 23

perpetuorum feliciumque gaudiorum,	<b>sic</b>	est dictum: Timor Domini	CD, 14/ 9
eos quasi temperare videantur,	<b>sic</b>	impietate superbi et elati	CD, 14/ 9
et quid boni etiam	<b>sic</b>	de illo esset ipse	CD, 14/ 11
movet, cur aliis peccatis	<b>sic</b>	natura non mutetur humana	CD, 14/ 12
nihilo facta est. Nec	<b>sic</b>	defecit homo, ut omnino	CD, 14/ 13
iustitia sibi donaretur; nec	<b>sic</b>	, ut in sua esset	CD, 14/ 15
non illi? Neque enim	<b>sic</b>	ille nostro, ut nos	CD, 14/ 15
hoc serendae prolis officio	<b>sic</b>	eius menti ea, quae	CD, 14/ 16
sciri: hoc recte factum	<b>sic</b>	appetit sciri, ut tamen	CD, 14/ 18
sunt, testes fieri permittuntur.	<b>Sic</b>	enim hoc recte factum	CD, 14/ 18
Unde hoc, nisi quia	<b>sic</b>	geritur quod deceat ex	CD, 14/ 18
dictis atque factis non	<b>sic</b>	abscondit verecundia, ut opera	CD, 14/ 19
animantibus donare non potuit?	<b>Sic</b>	ergo et ipse homo	CD, 14/ 24
enim Deo difficile fuit	<b>sic</b>	illum condere, ut in	CD, 14/ 24
et aliorum quorumlibet hominum	<b>sic</b>	imitantur atque expriment, ut	CD, 14/ 24
se putaret; sed nec	<b>sic</b>	tamen esset, si turpiter	CD, 14/ 24
potest, ut eam, qui	<b>sic</b>	amat, non aeternam velit	CD, 14/ 25
nullus aestus aut frigus,	<b>sic</b>	in eius habitatore nulla	CD, 14/ 26
impulsus feminea viscera relaxaret,	<b>sic</b>	ad fetandum et concipiendum	CD, 14/ 26
fuerat, temptaretur? Quando quidem	<b>sic</b>	erat institutus, ut, si	CD, 14/ 27
erit bonus et spiritalis:	<b>sic</b>	in universo genere humano	CD, 15/ 1
quam significat, libera civitate	<b>sic</b>	Apostolus ad Galatas loquitur	CD, 15/ 2
potuerat. Exegit itaque etiam	<b>sic</b>	debitum de marito utens	CD, 15/ 3
hominibus gratis gratia largiretur,	<b>sic</b>	oportuit dari filium, quemadmodum	CD, 15/ 3
defuit. Quod ergo naturae	<b>sic</b>	affectae fructus posteritatis non	CD, 15/ 3
pace segura, bona ista	<b>sic</b>	concupiscuntur, ut vel sola	CD, 15/ 4
primi maduerunt sanguine muri.	<b>Sic</b>	enim condita est Roma	CD, 15/ 5
onera vestra portate, et	<b>sic</b>	adimplebitis legem Christi; item	CD, 15/ 6
Iesus adiecit atque ait:	<b>Sic</b>	et vobis faciet Pater	CD, 15/ 6
et concidit facies eius.	<b>Sic</b>	enim scriptum est: Et	CD, 15/ 7
ut congrueret summa, detraxit.	<b>Sic</b>	quippe voluit credibiles facere	CD, 15/ 13
non addiderat ante natum.	<b>Sic</b>	factum est ut hic	CD, 15/ 13
spargerentur in singulos ac	<b>sic</b>	ad socialem vitam diligentius	CD, 15/ 16
fratres sororesque connubio iungebantur.	<b>Sic</b>	et Eva uxor eius	CD, 15/ 16
deorum multorum falsorumque cultores	<b>sic</b>	observari cernimus, ut, etiamsi	CD, 15/ 16
generis temporibus omnino licuerit,	<b>sic</b>	aversetur, quasi numquam licere	CD, 15/ 16
masculo et feminae. Nam	<b>sic</b>	de illo scriptum est	CD, 15/ 17
Adam. Unde non ambigitur	<b>sic</b>	appellatam fuisse feminam Evam	CD, 15/ 17
esset amborum. Enos autem	<b>sic</b>	interpretatur homo, ut hoc	CD, 15/ 17
novissima femina genita nominatur.	<b>Sic</b>	enim legitur: Mathusael genuit	CD, 15/ 17
Christo capite nostro, qui	<b>sic</b>	resurrexit, ut non moriatur	CD, 15/ 19
alteram regenerantium, quomodo postea	<b>sic</b>	commixta fuerit atque confusa	CD, 15/ 20
terrena; tamquam eam Deus	<b>sic</b>	commemoraret, ut non computaret	CD, 15/ 21
Domini Dei, nisi quia	<b>sic</b>	oportebat istas duas proponere	CD, 15/ 21
bonis malisque commune; ac	<b>sic</b>	filiis Dei filiarum hominum	CD, 15/ 22
in sancta societate servabant.	<b>Sic</b>	enim corporis pulchritudo, a	CD, 15/ 22
nullo modo illo tempore	<b>sic</b>	labi potuisse crediderim; nec	CD, 15/ 23
Nam et canonica Scriptura	<b>sic</b>	loquitur, in quo libro	CD, 15/ 23
est, nati sunt gigantes.	<b>Sic</b>	enim ait: Gigantes autem	CD, 15/ 23

ostendit, quod prius, antequam	<b>sic</b>	caderent filii Dei, Deo	CD, 15/ 23
centum viginti anni, non	<b>sic</b>	accipiendum est, quasi praenuntiatum	CD, 15/ 24
factum est diluvium; ac	<b>sic</b>	centum viginti anni praedicti	CD, 15/ 24
delerentur. Nec frustra creditur	<b>sic</b>	factum esse diluvium, iam	CD, 15/ 24
propagatos sancta Scriptura commemorat.	<b>Sic</b>	autem divinitus diluvii causa	CD, 15/ 24
sunt, quos haec movent,	<b>sic</b>	accipiendum esse quod dictum	CD, 15/ 27
apes. Ea porro quae	<b>sic</b>	habent sexum, ut non	CD, 15/ 27
rem pertinet, quam requirimus.	<b>Sic</b>	enim legitur: Et Sem	CD, 16/ 3
ut rana et locusta;	<b>sic</b>	enim appellata est multitudo	CD, 16/ 4
furorero erupisti contra Dominum.	<b>Sic</b>	ergo intellegendus est gigas	CD, 16/ 4
ut oboediret Deo iubenti.	<b>Sic</b>	illa conspiratio dissoluta est	CD, 16/ 4
et cognosci facit. Non	<b>sic</b>	ergo videbatur illa civitas	CD, 16/ 5
qui non recedunt. Nec	<b>sic</b>	loquitur angelis Deus, quomodo	CD, 16/ 6
totaque ex urbe sequentur?	<b>Sic</b>	ergo accipiendum est, tamquam	CD, 16/ 6
temporibus desint, in quibus	<b>sic</b>	uterque sexus apparet, ut	CD, 16/ 8
qui est appellatus Seth.	<b>Sic</b>	ergo incipit generationum ista	CD, 16/ 10
filias et mortuus est.	<b>Sic</b>	exsequitur ceteros dicens, quoto	CD, 16/ 10
linguas proprias dividi possent.	<b>Sic</b>	enim potuit prior commemorari	CD, 16/ 11
ad reparandum genus humanum,	<b>sic</b>	in diluvio multarum superstitionum	CD, 16/ 12
adversus eam bellandum fuisset,	<b>sic</b>	ei respondit Achior dux	CD, 16/ 13
Thara in Charra. Non	<b>sic</b>	autem accipiendum est, quasi	CD, 16/ 14
Abraham facta sunt, Scriptura	<b>sic</b>	loquitur: Et exiit Abram	CD, 16/ 15
recapitulando est reversa narratio?	<b>Sic</b>	ergo et hic cum	CD, 16/ 15
autem saeculum hoc loco	<b>sic</b>	accipiant, quemadmodum fideliter tenemus	CD, 16/ 21
propinquante iam fine saeculi:	<b>sic</b>	ad solis occasum, id	CD, 16/ 24
quae in hoc saeculo	<b>sic</b>	aguntur, ut brevi etiam	CD, 16/ 26
disperdet, nisi regeneratio liberet:	<b>sic</b>	intellegenda sunt haec verba	CD, 16/ 27
illo est dissipatum. Verum	<b>sic</b>	quoque animadvertendum est nulla	CD, 16/ 27
ab initio vocavimus, quoniam	<b>sic</b>	iam vocantur ab omnibus	CD, 16/ 28
est mortui. Quamvis etiam	<b>sic</b>	solvi soleat ista quaestio	CD, 16/ 28
Dominum singulariter est locutus;	<b>sic</b>	enim scriptum est: Et	CD, 16/ 29
perderet? Illos autem duos	<b>sic</b>	suscepit Loth, ut etiam	CD, 16/ 29
enim aliam ob causam	<b>sic</b>	eos susceperunt, ut tamquam	CD, 16/ 29
dari potuit non speratus.	<b>Sic</b>	intellectum est et in	CD, 16/ 32
Epistula ad Hebraeos, et	<b>sic</b>	expositum. Fide, inquit, praecessit	CD, 16/ 32
post obitum Sarrae accepit,	<b>sic</b>	legitur: Adiciens autem Abraham	CD, 16/ 34
acceperat. De quo oraculo	<b>sic</b>	scriptum est: Facta est	CD, 16/ 36
Constituamus ambos bonos; etiam	<b>sic</b>	perfecto melior est coniugatus	CD, 16/ 36
accepit oraculum, de quo	<b>sic</b>	scriptum est: Et exiit	CD, 16/ 38
quem superaverat, impetravit; ac	<b>sic</b>	huius nominis impositio benedictio	CD, 16/ 39
ipso Ioseph eadem Scriptura	<b>sic</b>	loquitur: Et habitavit Ioseph	CD, 16/ 40
et iterum sumo eam.	<b>Sic</b>	leo fremuit, sic quod	CD, 16/ 41
eam. Sic leo fremuit,	<b>sic</b>	quod dixit implevit. Ad	CD, 16/ 41
enim frustra Matthaeus evangelista	<b>sic</b>	generationes commemoravit, ut hoc	CD, 16/ 43
succederent, quousque illos succedere	<b>sic</b>	oporteret. Quae igitur a	CD, 17/ 1
illos subdiderunt tributariosque fecerunt.	<b>Sic</b>	igitur in terra promissionis	CD, 17/ 2
Dei gratiam prophetico spiritu	<b>sic</b>	locutam, a qua superbi	CD, 17/ 4
carne non fecit, et	<b>sic</b>	divinum evadi posse iudicium	CD, 17/ 4
pluant super eam imbrem.	<b>Sic</b>	autem dictum est: Ipse	CD, 17/ 4

suo sine dubitatione propheta.	<b>Sic</b>	enim scriptum est: Et	CD, 17/ 5
fient; unde et Apostolus:	<b>Sic</b>	ergo, inquit, et in	CD, 17/ 5
quia vel indumentum eius	<b>sic</b>	attractavit, extimuit. Ita enim	CD, 17/ 6
mandavit tibi Dominus, non	<b>sic</b>	accipiendum est, ac si	CD, 17/ 6
hominum loquitur, quia et	<b>sic</b>	loquendo nos quaerit. Non	CD, 17/ 6
te; nam et quidam	<b>sic</b>	sunt interpretati; sed melius	CD, 17/ 7
sunt interpretati; sed melius	<b>sic</b>	accipitur bono super te	CD, 17/ 7
mortem regis David, cui	<b>sic</b>	est promissus, eum venire	CD, 17/ 8
David mentiar. Solet enim	<b>sic</b>	loqui Scriptura. Quid autem	CD, 17/ 9
ei ultra non dominabitur.	<b>Sic</b>	enim vivet et non	CD, 17/ 11
quoniam Psalmus centesimus nonus	<b>sic</b>	incipit: Dixit Dominus Domino	CD, 17/ 14
iam popularibus sermonibus fecimus.	<b>Sic</b>	et in illo, ubi	CD, 17/ 17
resurrectio, quam de Christo	<b>sic</b>	oportuit prophetari? Nam et	CD, 17/ 18
malitia frustra occisuros resurrecturum	<b>sic</b>	adiicit hunc versum, velut	CD, 17/ 18
Iuda sive in Israel.	<b>Sic</b>	enim appellatae sunt illius	CD, 17/ 21
et adversitatibus premebatur, et	<b>sic</b>	affligebatur non solum externis	CD, 17/ 23
desiderandum sui Creatoris auxilium	<b>sic</b>	exerceri oportebat. Regnantibus memoratis	CD, 18/ 8
Nam in mulieribus, quae	<b>sic</b>	punitae sunt, et Minerva	CD, 18/ 9
viam ascensum atque descensum	<b>sic</b>	interpretantur, ut ab eis	CD, 18/ 12
servivit Admeto; qui tamen	<b>sic</b>	est deus creditus, ut	CD, 18/ 13
post tam multos annos	<b>sic</b>	senatus erubuit, ut in	CD, 18/ 13
Andromeda posteaquam sunt mortui,	<b>sic</b>	eos in caelum receptos	CD, 18/ 13
iam termino in ipso.	<b>Sic</b>	animae cum carne aderunt	CD, 18/ 23
cessabunt, tellus confracta peribit:	<b>Sic</b>	pariter fontes torrentur fluminaque	CD, 18/ 23
Quis non videat nunc	<b>sic</b>	esse Iudaeos? Sed quid	CD, 18/ 28
quoque de rebus talibus	<b>sic</b>	prophetat: Praepara, inquit, te	CD, 18/ 28
se tonderet, sine voce,	<b>sic</b>	non aperuit os suum	CD, 18/ 29
est in peccatis nostris,	<b>sic</b>	breviter ostendens et Dominum	CD, 18/ 33
eam nunc impletam cernimus,	<b>sic</b>	locutus est: Domine Deus	CD, 18/ 33
eum et occidi oportebat,	<b>sic</b>	idem propheta significat: Grave	CD, 18/ 33
vero eius et Ecclesiae	<b>sic</b>	locutus est: Videbam, inquit	CD, 18/ 34
dicitur idem Dei Filius,	<b>sic</b>	eum prophetando praenuntiat ex	CD, 18/ 34
qua venit ad homines,	<b>sic</b>	angelus propter Evangelium, quod	CD, 18/ 35
iudicarentur esse tribuenda, ac	<b>sic</b>	illa pertinerent ad ubertatem	CD, 18/ 38
autem sectae cuiuslibet auctor	<b>sic</b>	est in hac daemonicola	CD, 18/ 41
est, tamquam sola esset,	<b>sic</b>	recepit Ecclesia, eaque utuntur	CD, 18/ 43
illos idem Spiritus dicere,	<b>sic</b>	ostendens utrosque fuisse prophetas	CD, 18/ 43
unus pacis Spiritus fuit,	<b>sic</b>	et in istis non	CD, 18/ 43
Babylonia, futuram esse meliorem.	<b>Sic</b>	quippe intellegebat populus ille	CD, 18/ 45
occultus ex Deo Patre.	<b>Sic</b>	enim propheta praedixerat: Ecce	CD, 18/ 46
mortuus est; qui divino	<b>sic</b>	laudatur eloquio, ut, quod	CD, 18/ 47
qui venturus in carne	<b>sic</b>	antiquis sanctis praenuntiabatur	CD, 18/ 47
de his, qui vocati	<b>sic</b>	venerunt, ut de convivio	CD, 18/ 48
omnes gentes futuram ac	<b>sic</b>	linguis omnibus locuturam. 50	CD, 18/ 49
et dixit eis, quoniam	<b>sic</b>	scriptum est, et sic	CD, 18/ 50
sic scriptum est, et	<b>sic</b>	oportebat Christum pati et	CD, 18/ 50
in exercentibus inimicis. Etiam	<b>sic</b>	quippe veris illis catholicis	CD, 18/ 51
de sua perditione cruciaverant.	<b>Sic</b>	in hoc saeculo, in	CD, 18/ 51
sua extinguet ipse Iesus.	<b>Sic</b>	enim scriptum est, quod	CD, 18/ 53

maleficus fecit, ut Christum	<b>sic</b>	diligeret mundus, quid fecit	CD, 18/ 53
innocens Christus, ut eum	<b>sic</b>	diligeret Petrus? Respondeant igitur	CD, 18/ 53
Christi definita est, nam	<b>sic</b>	apostolus Paulus Atheniensibus loquitur	CD, 18/ 54
Si autem ut Ierosolymis	<b>sic</b>	ad cultum nominis Christi	CD, 18/ 54
praeferuntur, aliquando iunguntur, ac	<b>sic</b>	ad duodenarium sectarum numerum	CD, 19/ 1
non solum propter se	<b>sic</b>	vel sic philosophandum esse	CD, 19/ 1
propter se sic vel	<b>sic</b>	philosophandum esse decernunt, sed	CD, 19/ 1
unamquamque sectarum potest quisque	<b>sic</b>	tenere ac defendere ut	CD, 19/ 1
Propter quod omnium pectora	<b>sic</b>	attingit, ut cogat in	CD, 19/ 5
immiti stupore dirumpat aut	<b>sic</b>	eis utendum censeat, ut	CD, 19/ 8
ab orbe terrarum, ut	<b>sic</b>	quodam modo complecterentur et	CD, 19/ 9
vel gentis, ita ut	<b>sic</b>	ei servirent, quemadmodum sibi	CD, 19/ 12
amando vel timendo consentiant?	<b>Sic</b>	enim superbia perverse imitatur	CD, 19/ 12
vita esse non potest:	<b>sic</b>	est quaedam pax sine	CD, 19/ 13
sicut se ipsum diligere (	<b>sic</b>	uxori, sic filiis, sic	CD, 19/ 14
ipsum diligere (sic uxori,	<b>sic</b>	filiis, sic domesticis, sic	CD, 19/ 14
sic uxori, sic filiis,	<b>sic</b>	domesticis, sic ceteris quibus	CD, 19/ 14
sic filiis, sic domesticis,	<b>sic</b>	ceteris quibus potuerit hominibus	CD, 19/ 14
constituti sunt, ut etiam	<b>sic</b>	insinuaret Deus, quid postulet	CD, 19/ 15
servos iusti patres nostri,	<b>sic</b>	administrabant domesticam pacem, ut	CD, 19/ 16
oporteat, quibus domum suam	<b>sic</b>	regat, ut sit paci	CD, 19/ 16
officio caritatis impendat. Nec	<b>sic</b>	esse quisque debet otiosus	CD, 19/ 19
non cogitet proximi, nec	<b>sic</b>	actuosus, ut contemplationem non	CD, 19/ 19
caritatis necessitatem; sed nec	<b>sic</b>	omni modo veritatis delectatio	CD, 19/ 19
iudicet? Quam tamen quicumque	<b>sic</b>	habet, ut eius usum	CD, 19/ 20
quod Iudaei suscipiant Deum.	<b>Sic</b>	enim exposuit versus Apollinis	CD, 19/ 23
velit esse Christianus, ac	<b>sic</b>	quamvis ab illo laudatus	CD, 19/ 23
quod carnem facit vivere:	<b>sic</b>	non est ab homine	CD, 19/ 25
potest, quam ubi voluntas	<b>sic</b>	adversa est passioni et	CD, 19/ 28
inimicitiae finiantur, et ubi	<b>sic</b>	confligit cum ipsa natura	CD, 19/ 28
in sacrarum canone litterarum,	<b>sic</b>	exorsus est: Vanitas vanitatum	CD, 20/ 3
iste sapiens hunc librum	<b>sic</b>	conclisit, ut diceret: Deum	CD, 20/ 3
zizania et igni comburuntur;	<b>sic</b>	erit in consummatione saeculi	CD, 20/ 5
nomine voluit regenerationis intellegi.	<b>Sic</b>	enim caro nostra regenerabitur	CD, 20/ 5
illo cum loquitur, plerumque	<b>sic</b>	loquitur, tamquam de fine	CD, 20/ 5
habet vitam in semetipso,	<b>sic</b>	dedit et Filio habere	CD, 20/ 6
damnationem neminem ille seducit.	<b>Sic</b>	enim eos novit Dominus	CD, 20/ 7
saeculum peragendum est. Nec	<b>sic</b>	accipiendum est quod ait	CD, 20/ 7
qualis est in Psalmo:	<b>Sic</b>	oculi nostri ad Dominum	CD, 20/ 7
si post adderetur, ut	<b>sic</b>	se haberet tota sententia	CD, 20/ 7
et toleranter ferant, ac	<b>sic</b>	illi etiam non ligato	CD, 20/ 8
zizania et igni comburuntur,	<b>sic</b>	erit in consummatione saeculi	CD, 20/ 9
istis minimis et docuerit	<b>sic</b>	homines, minimus vocabitur in	CD, 20/ 9
qui autem fecerit et	<b>sic</b>	docuerit, magnus vocabitur in	CD, 20/ 9
illum qui facit et	<b>sic</b>	docet; sed istum minimum	CD, 20/ 9
nunc est, liber iste	<b>sic</b>	loquitur. Cum enim dixisset	CD, 20/ 9
eum tenebat impietas, ut	<b>sic</b>	revivescendo primae resurrectionis	CD, 20/ 9
mortuis per gloriam Patris,	<b>sic</b>	et nos in novitate	CD, 20/ 10
dicimus propter mysticum chrisma,	<b>sic</b>	omnes sacerdotes, quoniam membra	CD, 20/ 10

Gog et Magog, non	<b>sic</b>	sunt accipiendae, tamquam sint	CD, 20/ 11
a Domino dictum est:	<b>Sic</b>	ibunt isti in supplicium	CD, 20/ 16
verbis translata miscere ac	<b>sic</b>	quodam modo velare quod	CD, 20/ 16
cum labore; maxime quia	<b>sic</b>	eadem multis modis repetit	CD, 20/ 17
quo enim patres dormierunt,	<b>sic</b>	omnia perseverant ab initio	CD, 20/ 18
tunc revelabitur. Alius ergo	<b>sic</b>	, alius autem sic Apostoli	CD, 20/ 19
ergo sic, alius autem	<b>sic</b>	Apostoli obscura verba coniectant	CD, 20/ 19
cum Domino erimus, non	<b>sic</b>	accipiendum est, tamquam in	CD, 20/ 20
Domino erimus, id est,	<b>sic</b>	erimus habentes corpora sempiterna	CD, 20/ 20
quam continuo receptura sunt.	<b>Sic</b>	ergo ibunt in terram	CD, 20/ 20
testa; et alia sescenta	<b>sic</b>	loquimur. Quomodo autem sit	CD, 20/ 20
terrens malos, idem Propheta	<b>sic</b>	loquitur: Haec dicit Dominus	CD, 20/ 21
coram me, dicit Dominus,	<b>sic</b>	stabit semen vestrum et	CD, 20/ 21
de hoc ultimo iudicio	<b>sic</b>	prophetat, ut Antichristum quoque	CD, 20/ 23
tamquam eo sibi exponente	<b>sic</b>	loquitur: Hae bestiae magnae	CD, 20/ 23
dicuntur habere et Hebraei.	<b>Sic</b>	ergo dicta sunt tempora	CD, 20/ 23
mundus periturus esse credatur,	<b>sic</b>	a toto pars accipiatur	CD, 20/ 24
spiritu combustionis. Nisi forte	<b>sic</b>	eos dicendum est emundari	CD, 20/ 25
suis. Omnes enim qui	<b>sic</b>	offerunt, profecto in peccatis	CD, 20/ 25
quae sancti offerent Deo	<b>sic</b>	placitura, quomodo in diebus	CD, 20/ 26
per Iesum Christum. Etiam	<b>sic</b>	ergo Dominus futurus testis	CD, 20/ 26
Iudicio quippe novissimo non	<b>sic</b>	erit; sed in aperta	CD, 20/ 28
sensus, ut etiam filii	<b>sic</b>	intellegant legem, id est	CD, 20/ 29
erat et ipse Moyses;	<b>sic</b>	enim cor patrum convertetur	CD, 20/ 29
ut et quando non	<b>sic</b>	apparet et tamen ad	CD, 20/ 30
posuit. Et assidue prophetia	<b>sic</b>	loquitur. Est alius locus	CD, 20/ 30
in Apostolis suis, ac	<b>sic</b>	impletum est quod in	CD, 20/ 30
hoc parentes eorum fecerint;	<b>sic</b>	et isti se dolebunt	CD, 20/ 30
pro eo quod insultaverunt,	<b>sic</b>	interpretatum est ex Hebraeo	CD, 20/ 30
Patris sui, et illud:	<b>Sic</b>	ibunt isti in supplicium	CD, 21/ 1
illa causa est, quoniam	<b>sic</b>	est anima connexa huic	CD, 21/ 3
compago membrorum atque vitalium	<b>sic</b>	infirmata est, ut eam	CD, 21/ 3
ac deinde tamquam morte	<b>sic</b>	frigida est, ut adiecta	CD, 21/ 4
ut ille prior lapidi,	<b>sic</b>	alter anulus priori anulo	CD, 21/ 4
si eos facillimos habent,	<b>sic</b>	forsitan habent, ut nos	CD, 21/ 4
Asbeston Arcadiae lapidem propterea	<b>sic</b>	vocari, quod accensus semel	CD, 21/ 5
aqua in refrigerio noctis	<b>sic</b>	ardeat, ut non possit	CD, 21/ 5
in aestibus vero diei	<b>sic</b>	algeat, ut non possit	CD, 21/ 5
non ideo non sunt,	<b>sic</b>	non ideo etiam illa	CD, 21/ 5
eo lucernam sub divo	<b>sic</b>	ardentem, ut eam nulla	CD, 21/ 6
ista naturae, natura eorum	<b>sic</b>	sese habet, propriarum sunt	CD, 21/ 7
habeat proprium, accepto tamen	<b>sic</b>	ardet alieno, ut non	CD, 21/ 7
et Platonis; de palea	<b>sic</b>	frigente, ut fluescere nivem	CD, 21/ 7
fluescere nivem non sinat,	<b>sic</b>	calente ut maturescere poma	CD, 21/ 7
etiam, quod accendente igne	<b>sic</b>	vertantur in contrarium, ut	CD, 21/ 7
non possim. Cetera vero	<b>sic</b>	habeo, ut neque neganda	CD, 21/ 7
vitam tenere non possit;	<b>sic</b>	ergo aliter, quam nobis	CD, 21/ 8
naturae similitudine valde mirabiliter	<b>sic</b>	habere singulos singulas facies	CD, 21/ 8
Deo, quas voluit instituere,	<b>sic</b>	ei non est impossibile	CD, 21/ 8

nihil est innocentius, aliquando	<b>sic</b>	vexant, ut in eis	CD, 22/ 22
divinum maius est donum,	<b>sic</b>	a nullo deo dari	CD, 22/ 22
creatae sunt aliquatenus permanebunt.	<b>Sic</b>	ergo creavit hominem Deus	CD, 22/ 24
commixtione maris et feminae,	<b>sic</b>	posset omnes; concumbentes vero	CD, 22/ 24
inde maior suavitas, quia	<b>sic</b>	demulcet intuentem, ut non	CD, 22/ 24
ipsa numina perhorrescunt; quem	<b>sic</b>	laudavit, ut eum et	CD, 22/ 25
vocaret. Absit enim, ut	<b>sic</b>	intellegenda sint quae praedixit	CD, 22/ 25
facturum esse promisit, et	<b>sic</b>	credant, sicuti credidit mundus	CD, 22/ 25
se dixit esse facturum.	<b>Sic</b>	enim eum locutum narrat	CD, 22/ 26
in quo corruptibili gemuerunt?	<b>Sic</b>	enim non in eis	CD, 22/ 26
in corpora velle reverti;	<b>sic</b>	, inquam, cupiditatem revertendi ad	CD, 22/ 26
cupiunt, secum habebunt et	<b>sic</b>	habebunt, ut numquam non	CD, 22/ 26
resurrectione sensisse. Quod quidem	<b>sic</b>	tangit in libris De	CD, 22/ 28
novit, non eam nos	<b>sic</b>	possumus nosse nec ulli	CD, 22/ 29
autem faciem ad faciem.	<b>Sic</b>	iam vident sancti angeli	CD, 22/ 29
Dei civitas ipsa communis.	<b>Sic</b>	sunt ergo angeli nostri	CD, 22/ 29
sine ullius nodo difficultatis	<b>sic</b>	intellegi potest, ac si	CD, 22/ 29
nunc vero potest et	<b>sic</b>	accipi: In carne mea	CD, 22/ 29
potest valdeque credibile est	<b>sic</b>	nos visuros mundana tunc	CD, 22/ 29
corpora contuebimur. Aut ergo	<b>sic</b>	per illos oculos videbitur	CD, 22/ 29
pax et omnia bona"?	<b>Sic</b>	enim et illud recte	CD, 22/ 30
totius corporis pacata compago.	<b>Sic</b>	itaque habebit donum alius	CD, 22/ 30
novissimum non posse peccare.	<b>Sic</b>	enim erit inamissibilis voluntas	CD, 22/ 30
nisi humanae miseriae profunditatem	<b>siccum</b>	quodammodo et sterilem, ubi	CD, 18/ 35
utrum maximo illo ardore	<b>siccetur</b>	an et ipsum vertatur	CD, 20/ 16
nisi quod aliquantum corpulentiae	<b>siccioris</b>	et contractioris fuit. Quis	CD, 21/ 4
Rubro populo Dei per	<b>siccum</b>	transeunte perierunt. Sed ego	CD, 18/ 52
et pervenit usque ad	<b>Sichem</b>	, ubi rursus divinum accepit	CD, 16/ 18
vivit et quidam notissimi	<b>Siciliae</b>	montes, qui tanta temporis	CD, 21/ 4
sed pauca commemoro. Agrigentinum	<b>Siciliae</b>	salem perhibent, cum fuerit	CD, 21/ 5
vestrum et ossa vestra	<b>sicutherba</b>	exorientur. Et cognoscetur manus	CD, 20/ 21
quae solitudinem magis appetant,	<b>sicuti</b>	sunt aquilae milvi, leones	CD, 12/ 22
eos nec morientes dicamus,	<b>sicuti</b>	eos, qui in somno	CD, 13/ 11
carne nominata intellegitur homo,	<b>sicuti</b>	ea sunt quae supra	CD, 14/ 2
ad voluptatem pertinent carnis,	<b>sicuti</b>	sunt fornicationes, immunditiae, luxuria	CD, 14/ 2
datorem diligit Deus. Item	<b>sicuti</b>	se infirmitas eorum firmitasque	CD, 14/ 9
hominum non sunt neque	<b>sicuti</b>	ranae nascuntur ex terra	CD, 16/ 7
Atheniensium, inquit, res gestae,	<b>sicuti</b>	ego existimo, satis amplae	CD, 18/ 2
est habitus quam propheta:	<b>sicuti</b>	est et liber, qui	CD, 18/ 36
ubi domus est eius,	<b>sicuti</b>	est urbs, ut sunt	CD, 19/ 3
quod res habeant incredibiles,	<b>sicuti</b>	hoc est unde nunc	CD, 21/ 5
saturemur, cum videbimus eum,	<b>sicuti</b>	est, et implebitur quod	CD, 21/ 24
a nostris remota conspectibus,	<b>sicuti</b>	est tanta perplexitas venarum	CD, 22/ 24
promisit, et sic credant,	<b>sicuti</b>	credidit mundus, quem crediturum	CD, 22/ 25
erimus, quoniam videbimus eum	<b>sicuti</b>	est. Facies autem Dei	CD, 22/ 29
Assyrii quartum regem habebant,	<b>Sicyonii</b>	quintum; apud illos enim	CD, 18/ 2
quartus decimus Saphrus et	<b>Sicyoniis</b>	duodecimus Orthopolis et Criasus	CD, 18/ 8
excellerat, regna videlicet tria,	<b>Sicyoniorum</b>	, Aegyptiorum, Assyriorum. Sed	CD, 16/ 17
regnum, quae tunc praecellebant,	<b>Sicyoniorum</b>	non erat sub Assyriis	CD, 16/ 17

etiam tempore illo regnum	<b>Sicyoniorum</b>	admodum parvum, a quo	CD, 18/ 2
est. Ab his enim	<b>Sicyoniorum</b>	regibus ad Athenienses pervenit	CD, 18/ 2
patre vocabulo Ninyan vocant.	<b>Sicyoniorum</b>	autem regnum tunc tenebat	CD, 18/ 2
octavis regibus, Armamitre Assyriorum,	<b>Sicyoniorum</b>	Leucippo et primo Argivorum	CD, 18/ 3
decimo rege Baleo et	<b>Sicyoniorum</b>	nono Messapo, qui etiam	CD, 18/ 4
duodecimo Mamytho et undecimo	<b>Sicyoniorum</b>	Plemmeo et Argis adhuc	CD, 18/ 7
manentibus regibus, nisi quod	<b>Sicyoniorum</b>	iam Pelasgus erat et	CD, 18/ 19
Hebraeorum Heli sacerdote regnum	<b>Sicyoniorum</b>	consumptum est, quod per	CD, 18/ 19
apud Assyrios Ninus, apud	<b>Sicyonios</b>	Europis; primi autem illic	CD, 18/ 2
regnantibus apud Assyrios atque	<b>Sicyonios</b>	Abrahae centenario Isaac de	CD, 18/ 3
Baleus vocabatur, et apud	<b>Sicyonios</b>	Thuriaco, quem quidam Thurimachum	CD, 18/ 3
sui regis Thuriaci sacrificare	<b>Sicyonios</b>	solere Varro refert. Regnantibus	CD, 18/ 3
Argivis, Leucippo adhuc apud	<b>Sicyonios</b>	permanente. His temporibus Graecia	CD, 18/ 3
apud Argivos et apud	<b>Sicyonios</b>	Erato, apud Assyrios vero	CD, 18/ 6
Assyrios regnaret Ascatades, apud	<b>Sicyonios</b>	Marathus, apud Argivos Triopas	CD, 18/ 11
octavo decimo Amynta, apud	<b>Sicyonios</b>	sexto decimo Corace, apud	CD, 18/ 11
apud Athenienses Menestheo, apud	<b>Sicyonios</b>	Polyphide, apud Assyrios Tautane	CD, 18/ 19
post mortem feruntur ad	<b>Sicyonios</b>	, ut aliquanto diutius in	CD, 13/ 19
sol et luna et	<b>sidera</b>	constituta sunt) conversus fuerat	CD, 20/ 18
in quorum firmamento sunt	<b>sidera</b>	constituta. Nam et illud	CD, 20/ 24
aquam fluviis et vertere	<b>sidera</b>	retro; Nocturnosque ciet manes	CD, 21/ 6
aquam fluviis et vertere	<b>sidera</b>	retro. Nam et fluvium	CD, 21/ 8
utrum Plato verum de	<b>sideribus</b>	dicat, alia quaestio est	CD, 13/ 16
merito existimatur, exceptis eis	<b>sideribus</b>	, quae in alia parte	CD, 16/ 23
sole ac luna et	<b>sideribus</b>	, in opacitatibus nemorum, in	CD, 22/ 24
diu mansit alius eiusdem	<b>sideris</b>	cursus, sed reditum est	CD, 21/ 8
est quod a motu	<b>siderum</b>	coeperint; unde et Deus	CD, 12/ 16
dii eorum de globis	<b>siderum</b>	, fugiat Iuppiter de caelo	CD, 13/ 17
enim caelum angelorum et	<b>siderum</b>	testimonio, quando incarnatus est	CD, 18/ 35
ex quo Aegyptus rationem	<b>siderum</b>	comprehendit, amplius quam centum	CD, 18/ 40
solum solem vel ullum	<b>siderum</b>	deum esse non credens	CD, 18/ 41
quemadmodum cursus ordinatissimus	<b>siderum</b>	? Quid tam ratis legibus	CD, 21/ 8
numerorum, meatusque et ordines	<b>siderum</b>	quanta sagacitate comprehenderit; quam	CD, 22/ 24
dico vobis, Tyro et	<b>Sidoni</b>	remissius erit in die	CD, 20/ 5
retro versum fuisse maximum	<b>sidus</b>	regnante Ezechia modo commemoravimus	CD, 21/ 8
dixit: Et sint in	<b>signa</b>	et in tempora et	CD, 12/ 16
constructione dicuntur, ecclesiasticarum	<b>signa</b>	sunt rerum. Sed ea	CD, 15/ 26
pertinere tam multiplicia rerum	<b>signa</b>	gestarum, nisi fuerit contentiosus	CD, 15/ 27
Iacob et quaecumque alia	<b>signa</b>	vel dicta prophetica in	CD, 17/ 3
duorum deorum, quorum illa	<b>signa</b>	essent, civitas vocaretur. Isto	CD, 18/ 9
eorumdem versuum notaverunt, quae	<b>signa</b>	asteriscos vocant. Illa vero	CD, 18/ 43
utrum propterea dicta sint	<b>signa</b>	et prodigia mendacii, quoniam	CD, 20/ 19
dicta sint prodigia et	<b>signa</b>	mendacii, tunc potius apparebit	CD, 20/ 19
se dicit super eos	<b>signa</b>	, quae utique mirantes credant	CD, 20/ 21
sed etiam mirifica facientibus	<b>signa</b>	credebant. Homines quippe, quos	CD, 22/ 5
veritas et contestantia miraculorum	<b>signa</b>	monstrarent; ut terrentibus et	CD, 22/ 7
videremus antiquis similia divinarum	<b>signa</b>	virtutum etiam nostris temporibus	CD, 22/ 8
ille mortuus est cruce	<b>signa</b>	. Nullus igitur vel negat	CD, 20/ 30
illi baptizata primitus occurrisset,	<b>signantur</b>	ei locum signo Christi	CD, 22/ 8
	<b>signaret</b>		

cadavera virorum, per cadavera	<b>significantes</b>	evidentem corporum poenam; quamvis	CD, 20/ 21
visione prophetica quattuor bestias	<b>significantes</b>	quattuor regna vidisset, ipsumque	CD, 20/ 23
locus iste. Quoniam omnia	<b>significantia</b>	videntur quodammodo earum rerum	CD, 18/ 48
ipsa civitas sancta merito	<b>significantis</b>	imaginis, non expressae, sicut	CD, 15/ 2
non aliud quam homines	<b>significantur</b>	, sive ubi legitur: Ex	CD, 14/ 4
illa secundum Apostolum Testamenta	<b>significantur</b>	, Vetus et Novum, ubi	CD, 16/ 31
Uxores autem aliud possunt	<b>significare</b>	, non hoc quod nunc	CD, 15/ 20
geometricam dilexerunt, geometrica cubita	<b>significare</b>	potuisse, ubi unum quantum	CD, 15/ 27
durus audebit, nec nihil	<b>significare</b>	cum gesta sint, nec	CD, 15/ 27
et gesta esse, et	<b>significare</b>	aliquid, et ipsum aliquid	CD, 15/ 27
gesta narrantur, aliquid etiam	<b>significare</b>	putanda sunt; sed propter	CD, 16/ 2
posui te. Hoc ergo	<b>significare</b>	intellegendum est Abraham; Abram	CD, 16/ 28
eo modo gestae sunt,	<b>significare</b>	arbitrantur, ita multum audere	CD, 17/ 3
ut silentium fieret: hoc	<b>significare</b>	idem Varro existimat, ut	CD, 18/ 5
hoc ut aut aliud	<b>significare</b>	contendant quod adhibetur testimonium	CD, 20/ 1
verbis nihil Scriptura divina	<b>significare</b>	consuevit, nisi quod finem	CD, 21/ 23
etiam prodigio promissioni Dei	<b>significarentur</b>	adiuncto. Sed ista quoque	CD, 21/ 8
adderetviventem, nisi animae vitam	<b>significaret</b>	, quae illi divinitus impertitur	CD, 13/ 24
respondit, quod olea Minervam	<b>significaret</b>	, unda Neptunum, et quod	CD, 18/ 9
tertio redditus, nisi ut	<b>significaret</b>	Christum de profundo inferni	CD, 18/ 30
nullo verbo, quod idem	<b>significaret</b>	et tantumdem valeret, vel	CD, 18/ 42
in corpore constitutos simul	<b>significaret</b>	cum eis, qui resurrecturi	CD, 20/ 15
ut omnium misereatur, quo	<b>significaret</b>	, quod ab illo nemo	CD, 21/ 18
partes hominis, potest totum	<b>significari</b>	, quod est homo; atque	CD, 14/ 4
et nomine solius carnis	<b>significari</b>	potest) eligat vivere. Nam	CD, 14/ 5
interpretantur, ut ab eis	<b>significari</b>	dicant homines, qui propter	CD, 18/ 12
tamen videtur non eo	<b>significari</b>	melius, nisi humanae miseriae	CD, 18/ 35
Propter quod utroque numero	<b>significari</b>	convenientissime potuit, quorum unum	CD, 18/ 44
tunc revelabitur iniquus, quem	<b>significari</b>	Antichristum nullus ambigit. Alii	CD, 20/ 19
sed somnum et evigilationem	<b>significasse</b>	contendunt. Sed clamat eis	CD, 17/ 18
Signavit autem, quod addidit,	<b>significasse</b>	mihi videtur, quod occultum	CD, 20/ 7
scelerum quaerunt, dicunt Dominum	<b>significasse</b>	etiam magna peccata, quoniam	CD, 21/ 27
lux illa primum facta	<b>significat</b>	aut illud potius caelum	CD, 12/ 16
ut, quemadmodum id quod	<b>significat</b>	non potest agendo, ita	CD, 13/ 11
et de illa, quam	<b>significat</b>	, libera civitate sic Apostolus	CD, 15/ 2
fructus posteritatis non debebatur,	<b>significat</b>	quod natura generis humani	CD, 15/ 3
posterum merebatur. Recte igitur	<b>significat</b>	Isaac, per repromissionem natus	CD, 15/ 3
ac per hoc peccatum	<b>significat</b>	. Hinc est quod in	CD, 15/ 20
undique stabilem vitam sanctorum	<b>significat</b>	; quacumque enim verteris quadratum	CD, 15/ 26
in plenitudine gentium, quid	<b>significat</b>	nisi haeticorum genus calidum	CD, 16/ 2
facinus aversamur. Vestimentum	<b>significat</b>	sacramentum, dorsa memoriam	CD, 16/ 2
quo suam sine dubio	<b>significat</b>	passionem; sive, quia vinum	CD, 16/ 2
et contra et ante	<b>significat</b>	. Hoc enim verbum est	CD, 16/ 4
autem illis consedit Abraham,	<b>significat</b>	etiam inter illas carnalium	CD, 16/ 24
et timor tenebrosus magnus	<b>significat</b>	circa huius saeculi finem	CD, 16/ 24
per media divisa illa,	<b>significat</b>	iam in fine saeculi	CD, 16/ 24
Quid enim aliud circumcisio	<b>significat</b>	quam naturam exuta vetustate	CD, 16/ 26
volenti, ut mysterium figuraret,	<b>significat</b>	passionem Christi, ubi visi	CD, 16/ 39
illam dicitur atque completur,	<b>significat</b>	aliquid, quod etiam ad	CD, 17/ 3

quod nihilo minus eumdem	<b>significat</b>	populum christianum. Unde dicit	CD, 17/ 5
verbis immutabile futurum esse	<b>significat</b>	, quod adiungit: Tu es	CD, 17/ 17
Mons enim Sion Iudaeam	<b>significat</b>	, ubi futura praedicta est	CD, 18/ 31
oportebat, sic idem propheta	<b>significat</b>	: Grave cor per omnia	CD, 18/ 33
ipsa renovatio illius aedificii	<b>significat</b>	eloquio prophetico alterum Testamentum	CD, 18/ 48
pacem in loco, quem	<b>significat</b>	locus iste. Quoniam omnia	CD, 18/ 48
diaboli simul cessatura esse	<b>significat</b>	, ut deinde persecutionis illius	CD, 20/ 13
oblivione fallatur; sed praedestinationem	<b>significat</b>	eorum, quibus aeterna dabitur	CD, 20/ 15
sive gladio poenam iudicii	<b>significat</b>	; quando quidem ipsum Dominum	CD, 20/ 21
deseruit animam Deus. Ea	<b>significata</b>	est verbis eius, quando	CD, 13/ 15
casti nomine ea voluntas	<b>significata</b>	est, qua nos necesse	CD, 14/ 9
quae illius hominis nuditate	<b>significata</b>	est, et annuntiant profitendo	CD, 16/ 2
Deum, qua est impia	<b>significata</b>	superbia. Merito autem malus	CD, 16/ 4
innumerabilem multitudinem suam, quae	<b>significata</b>	est secundum hyperbolen per	CD, 16/ 21
Sive ergo per iuvenecam	<b>significata</b>	sit plebs posita sub	CD, 16/ 24
futura sive quoquo modo	<b>significata</b>	sive praedicta, quae pertinerent	CD, 17/ 1
quo est universae Ecclesiae	<b>significata</b>	perfectio. Propter quod et	CD, 17/ 4
est, aeterna atque immutabilis	<b>significata</b>	est per hoc, quod	CD, 17/ 7
Idumaea est, per quam	<b>significata</b>	est Ecclesia gentium, quam	CD, 18/ 31
enim venerat plenitudo temporis	<b>significata</b>	prophetico spiritu per os	CD, 18/ 45
per instaurationem templi illius	<b>significata</b>	est, quia ipsa renovatio	CD, 18/ 48
quia illo loco instaurato	<b>significata</b>	est Ecclesia, quae fuerat	CD, 18/ 48
quippe numero universa quaedam	<b>significata</b>	est iudicantium multitudo propter	CD, 20/ 5
in abyssum, quo nomine	<b>significata</b>	est multitudo innumerabilis impiorum	CD, 20/ 7
isto denario universitas regum	<b>significata</b>	est, post quos ille	CD, 20/ 23
pars mundi a toto	<b>significata</b>	, et quatenus perisse sit	CD, 20/ 24
per numerum singularem ita	<b>significatae</b>	sunt, ut dicitur miles	CD, 16/ 4
corpore separatio, intellegamus simul	<b>significatam</b>	in eo quod Deus	CD, 13/ 23
Terram certe illam solam	<b>significatam</b>	, quae appellata est Chanaan	CD, 16/ 21
Aegypto istas persecutiones prophetice	<b>significatas</b>	esse non arbitror; quamvis	CD, 18/ 52
Toto namque orbe terrarum	<b>significati</b>	sunt isti esse, cum	CD, 20/ 11
venisse vel venturi esse	<b>significati</b>	sunt, quasi uno aliquo	CD, 20/ 11
atque natura, sed potius	<b>significatio</b>	, qua intellegeremus, ut dixi	CD, 13/ 24
quia potest illic figurata	<b>significatione</b>	etiam Christus intellegi, eodem	CD, 13/ 21
et aliis multis modis	<b>significatione</b>	huius nominis utitur, inter	CD, 14/ 2
instituta, et praecedente alia	<b>significatione</b>	et ipsa praefigurans praefigurata	CD, 15/ 2
beatitudinis sempiternae. 19 "De	<b>significatione</b>	, quae in Enoch translatione	CD, 15/ 19
historiam recipiunt sine allegorica	<b>significatione</b>	nec illis qui solas	CD, 15/ 27
fuerat circumcisis. 24 "De	<b>significatione</b>	sacrificii quod Abraham offerre	CD, 16/ 24
hac vita peregrinos figurata	<b>significatione</b>	referendum. Sed si hoc	CD, 17/ 3
sensum, quamvis sub altera	<b>significatione</b>	, concurreret, admoneretque lectorem	CD, 18/ 44
fuerunt, quod recte per	<b>significationem</b>	eius spiritale aliquid intellegatur	CD, 13/ 21
gestarum sine ullis allegoricis	<b>significationibus</b>	hic esse quaerendam, aut	CD, 15/ 27
non vult in istis	<b>significationibus</b>	accipere, non calumniatur Abrahae	CD, 16/ 34
impletur. 3 "De tripertitis	<b>significationibus</b>	prophetarum, quae nunc ad	CD, 17/ 3
qui prorsus ibi omnia	<b>significationibus</b>	allegoricis involuta esse contendunt	CD, 17/ 3
nec sola dicta esse	<b>significativa</b>	non facta, nec aliena	CD, 15/ 27
quo immolato impletum est	<b>significativo</b>	sanguine sacrificium? Nempe quando	CD, 16/ 32
Salomonis verbis illos circuitus	<b>significatos</b>	esse credamus, quibus illi	CD, 12/ 14

est, etiam hic satis	<b>significatum</b>	est quam cara mariti	CD, 12/ 28
irae, ista vasa misericordiae.	<b>Significatum</b>	est hoc etiam in	CD, 15/ 2
et femina. Ubi eleganter	<b>significatum</b>	est terrenam civitatem usque	CD, 15/ 17
intuendum est. 18 "Quid	<b>significatum</b>	sit in Abel et	CD, 15/ 18
vineae, hoc potius illo	<b>significatum</b>	est, quod ex ipsa	CD, 16/ 2
domo huius, quo signo	<b>significatum</b>	est mutandum sacerdotium domus	CD, 17/ 5
stabit, quod in illo	<b>significatum</b>	est; sed non huic	CD, 17/ 6
nomen eius. Isto libro	<b>significatum</b>	est Testamentum Novum. Denique	CD, 18/ 35
omnibus gentibus erit, quod	<b>significatum</b>	est nomine latitudinis terrae	CD, 20/ 11
scientiam. Hoc enim verbo	<b>significatum</b>	est eos qui cruciabuntur	CD, 20/ 22
Recte itaque intellegitur hoc	<b>significatum</b>	esse, cum dictum est	CD, 20/ 26
locutionis modo, quo totum	<b>significatur</b>	a parte, ipsum hominem	CD, 14/ 2
undenarius numerus impleretur, quo	<b>significatur</b>	peccatum. Adduntur enim tres	CD, 15/ 20
numero finitur, quo peccatum	<b>significatur</b>	; et ipse numerus femina	CD, 15/ 20
Dominum. Quid autem hic	<b>significatur</b>	hoc nomine, quod est	CD, 16/ 4
in caelum, qua impia	<b>significatur</b>	elatio, apparuit civitas, hoc	CD, 16/ 10
fuerat semen eius, quod	<b>significatur</b>	, ubi dictum est: Vade	CD, 16/ 16
quam quod eo dicto	<b>significatur</b>	. Quis enim non videat	CD, 16/ 21
sub Antichristo futura speratur,	<b>significatur</b>	tenebroso timore Abrahae circa	CD, 16/ 24
ad ipsum iam finem,	<b>significatur</b>	isto igne dies iudicii	CD, 16/ 24
in filio promissionis, quo	<b>significatur</b>	gratia, non natura, quia	CD, 16/ 26
fuerat semen eius; quod	<b>significatur</b>	, ubi dictum est: Vade	CD, 17/ 2
paeniteat eum, mutatio rerum	<b>significatur</b>	, immutabili praescientia manente divina	CD, 17/ 7
ab Africo; per quod	<b>significatur</b>	meridies, id est fervor	CD, 18/ 32
locum ille, qui eo	<b>significatur</b>	, intellegendus est; ut, quia	CD, 18/ 48
partes numeri septenarii, quo	<b>significatur</b>	plerumque universitas; quae duae	CD, 20/ 5
loquendi modo, quo pars	<b>significatur</b>	a toto; aut certe	CD, 20/ 7
intervallum, quod numero mille	<b>significatur</b>	annorum. Reliqui eorum, inquit	CD, 20/ 9
sicut millenario, centenario, septenario	<b>significatur</b>	plerumque universitas, et aliis	CD, 20/ 23
Abrahae post holocaustum, quo	<b>significatus</b>	est Christus, etiam iuratione	CD, 16/ 32
cum David regis nomine	<b>significatus</b>	intellegitur Christus, quia factus	CD, 18/ 28
per triduum idem ipse	<b>significatus</b>	est Christus; per quadraginta	CD, 18/ 44
Adam, ubi es? mortem	<b>significaverit</b>	animae, quae facta est	CD, 13/ 23
in terram ibis mortem	<b>significaverit</b>	corporis, quae illi fit	CD, 13/ 23
conditor civitatis. Quomodo autem	<b>significaverit</b>	etiam Iudaeos, a quibus	CD, 15/ 7
et Ismael, doctore Apostolo,	<b>significaverunt</b>	carnales Veteris Testamenti, cur	CD, 16/ 34
civitate, sed aliquid etiam	<b>significaverunt</b>	, quod modum illius civitatis	CD, 18/ 44
appellat auctoritas. Hanc Salvator	<b>significavit</b>	, ubi ait: Eum timete	CD, 13/ 2
Mors quippe filiorum huius	<b>significavit</b>	mortem non hominum, sed	CD, 17/ 5
verbis in cruce corpus	<b>significavit</b>	extentum manibus pedibusque confixis	CD, 17/ 17
dracone involutus, qui eum	<b>significavit</b>	magnum futurum et propter	CD, 18/ 12
testamenti, quem vos vultis,	<b>significavit</b>	utique etiam Iudaeos secundum	CD, 18/ 35
fuit, et tamen alium	<b>significavit</b>	in profundo inferni triduo	CD, 18/ 44
damnationem non veniet, quam	<b>significavit</b>	appellatione iudicii, sicut etiam	CD, 20/ 6
in mortem secundam, quam	<b>significavit</b>	Apostolus dicens: Si enim	CD, 21/ 9
aliquid aliud convenientius ista	<b>significavit</b>	: nullo modo tamen dubitaverim	CD, 16/ 24
Cettura et filii eius	<b>significent</b>	carnales, qui se ad	CD, 16/ 34
in omnibus Christum ecclesiamque	<b>significet</b>	." Iam vero quod Noe	CD, 15/ 26
fidem quid implendum allegorice	<b>significet</b>	inquiratur; in tantum ut	CD, 17/ 3

et feminam non sicut	<b>simile</b>	aliquid etiam in homine	CD, 14/ 22
non certum, tamen veri	<b>simile</b>	videbatur. Viginti quattuor ergo	CD, 19/ 1
reperitur: Tamquam mare vitreum	<b>simile</b>	crystallo. Sed tunc non	CD, 20/ 16
cum tollitur, deletur, exstinguitur:	<b>simile</b>	est quodam modo, ut	CD, 22/ 6
Platonem dicunt eum aliquid	<b>simile</b>	nobis etiam de mortuorum	CD, 22/ 28
in tanta excellentia menti	<b>simile</b>	, quo et incorporea natura	CD, 22/ 29
nec alium aliquem natura	<b>similem</b>	. Neque ab hac fide	CD, 12/ 18
habebant ambo inter se	<b>similem</b>	rerum terrenarum cupiditatem, nec	CD, 15/ 5
uxorem animo carnem regenti	<b>similem</b>	esse oportere. Propter quod	CD, 15/ 7
comparationem in tantum esse	<b>similem</b>	dicat, in quantum etiam	CD, 16/ 23
sed qui in Gallia	<b>similem</b>	nossent non longe a	CD, 21/ 7
ita se tamen tunc	<b>similem</b>	suo corpori videt, ut	CD, 21/ 10
steterat tremens. Exsultabant eam	<b>similem</b>	fratri, cui doluerant remansisse	CD, 22/ 8
illam visionem ac temptationem	<b>similes</b>	ambo animo et corpore	CD, 12/ 6
pingunt et effingunt formas	<b>similes</b>	corporibus animalium; alia vero	CD, 12/ 26
ut homines canibus esse	<b>similes</b>	affectarent. Unde et illum	CD, 14/ 20
in Deo spem suam,	<b>similes</b>	illius, qui natus est	CD, 15/ 23
eis binos tantummodo digitos,	<b>similes</b>	et manus. Si aliqua	CD, 16/ 8
non sit, corporum tamen	<b>similes</b>	mira celeritate formas capit	CD, 18/ 18
ut nisi inter se	<b>similes</b>	essent, non discerneretur species	CD, 21/ 8
hominibus ceteris? Quos ergo	<b>similes</b>	confitemur, eosdem dissimiles invenimus	CD, 21/ 8
admiramur quando duos ita	<b>similes</b>	reperimus, ut in eis	CD, 21/ 8
loquens: Cum apparuerit, inquit,	<b>similes</b>	ei erimus, quoniam videbimus	CD, 22/ 29
utrum angeli essent ignorantibus	<b>simili</b>	nobis indigentia vesci viderentur	CD, 13/ 22
moderatis flagellis cum populo	<b>simili</b>	plecterentur. Piorum sane regum	CD, 17/ 23
fuisse conficta aut consilio	<b>simili</b>	ab impuris daemonibus ista	CD, 19/ 23
nunc est, sed iacebat	<b>simili</b>	ceteris facie eademque vel	CD, 21/ 8
est; et si qua	<b>similia</b>	sunt, per temporis praeteriti	CD, 13/ 11
conspicuis et si qua	<b>similia</b>	, quae non sunt praeteriti	CD, 13/ 11
ebrietates, comisationes et his	<b>similia</b>	; quae praedico vobis, sicut	CD, 14/ 2
haec omnia et his	<b>similia</b>	doctor gentium in fide	CD, 14/ 2
sunt posita, quaedam ibi	<b>similia</b>	dicuntur, sicut est: Iuravi	CD, 17/ 9
scilicet cantico, de quo	<b>similia</b>	quaedam dicuntur in Psalmo	CD, 18/ 32
pro huius vitae modo	<b>similia</b>	poenis videntur aeternis? Ideo	CD, 21/ 11
ebrietates, comisationes et his	<b>similia</b>	; quae praedico vobis, sicut	CD, 21/ 25
voluimus, cum videremus antiquis	<b>similia</b>	divinarum signa virtutum etiam	CD, 22/ 8
illorum. Verum si qua	<b>similia</b>	videntur, sicut a Moyse	CD, 22/ 10
in lupos et cum	<b>similibus</b>	feris per illius regionis	CD, 18/ 17
eo quod istis et	<b>similibus</b>	Dei miris operibus infirma	CD, 21/ 5
graviora, etiam argumentatio veri	<b>similior</b>	habeatur. Illud dico: Si	CD, 13/ 18
pecoribus non intelligentibus et	<b>similis</b>	factus est eis; nisi	CD, 13/ 3
hominem, factus est homo	<b>similis</b>	diabolo; quia et ille	CD, 14/ 3
hominem, non secundum Deum,	<b>similis</b>	est diabolo; quia nec	CD, 14/ 4
Scriptura testatur, homo vanitati	<b>similis</b>	factus est. Quis enim	CD, 14/ 15
filium, atque in summa	<b>similis</b>	consonantia. Vixit enim annos	CD, 15/ 10
estis vos. 9 "Quam	<b>similis</b>	in psalmo octogesimo octavo	CD, 17/ 9
alius Psalmus: Homo vanitati	<b>similis</b>	factus est, dies eius	CD, 17/ 11
ut novissima Antichristi persecutio	<b>similis</b>	videatur undecimae plagae, qua	CD, 18/ 52
non contingat quaedam ignorantia	<b>similis</b>	dementiae, quae tamen in	CD, 19/ 8

sacer Psalmus eloquitur, vanitati	<b>similis</b>	factus est et dies	CD, 20/ 2
iusto Dei rectoque iudicio	<b>similis</b>	eidem vanitati factus vanesceret	CD, 20/ 3
eruditus in regno Dei	<b>similis</b>	est viro patri familias	CD, 20/ 4
in hoc numero duodenario	<b>similis</b>	causa est. Non enim	CD, 20/ 5
mortalis, ubi homo vanitati	<b>similis</b>	factus est; dies eius	CD, 21/ 24
excubantes, ne opinio veri	<b>similis</b>	fallat, ne decipiat sermo	CD, 22/ 23
responderim, propter eos, qui	<b>similiter</b>	moventur, cur homo per	CD, 12/ 13
quo Deus hominem fecit:	<b>similiter</b>	quaeri posset, cur ante	CD, 12/ 13
hoc etiam de igne	<b>similiter</b>	affirmet et dicat reddenda	CD, 13/ 17
hominibus ad voluntatis nutum	<b>similiter</b>	ut cetera potuisset illa	CD, 14/ 23
Abraham, deinde insignis articulus	<b>similiter</b>	ponitur ut dicatur: Hae	CD, 16/ 12
iure, quo dicit Apostolus:	<b>Similiter</b>	et vir non habet	CD, 16/ 25
coniuge fecerat, eique intacta	<b>similiter</b>	reddita est. Ubi sane	CD, 16/ 30
est albis quibusdam maculis	<b>similiter</b>	insignitus, mirum quiddam et	CD, 18/ 5
fecerunt deum. Picum quoque	<b>similiter</b>	eius filium in talium	CD, 18/ 15
hebraei, habent autem Septuaginta,	<b>similiter</b>	ad capita versuum iacentibus	CD, 18/ 43
si quae aliae possunt	<b>similiter</b>	adici; remotis eis omnibus	CD, 19/ 2
quoque vita quod accesserat	<b>similiter</b>	auferatur: duodecim sunt reliquae	CD, 19/ 2
cetera singula ad singulos;	<b>similiter</b>	in animo ad alium	CD, 19/ 17
Lucam de hac re	<b>similiter</b>	dicta sunt, inter se	CD, 20/ 5
et angelis eius. Deinde	<b>similiter</b>	etiam his enumerat, quod	CD, 20/ 5
credulitate culpatur; cur non	<b>similiter</b>	sapientiam tamquam stultitiam culpat	CD, 20/ 24
sunt ista, de quibus	<b>similiter</b>	non potest. Non itaque	CD, 21/ 5
si futura esse diceremus,	<b>similiter</b>	a nobis, sicut eorum	CD, 21/ 5
offunduntur ex oleo splendido,	<b>similiter</b>	nigrae lineae de candido	CD, 21/ 7
et ignis non exstinguitur.	<b>Similiter</b>	de pede: Bonum est	CD, 21/ 9
suo cohaereret auctori, miseria	<b>similiter</b>	, si eum desereret, secutura	CD, 22/ 1
naturae huiusmodi conveniret (quem	<b>similiter</b>	cum praevaricatione legis Dei	CD, 22/ 1
sicut iam venit, quod	<b>similiter</b>	incredibile fuit, ut rem	CD, 22/ 5
fecit; sed ista nec	<b>similiter</b>	innotescunt neque, ut non	CD, 22/ 8
ut cancellos attigit, collapsa	<b>similiter</b>	velut in somnum, sana	CD, 22/ 8
macie quoque vel pinguedine	<b>similiter</b>	disputant. Nam si aequales	CD, 22/ 12
deliquit, comparatus est pecoribus,	<b>similiter</b>	generat; non in eo	CD, 22/ 24
quae dextros fecisse memoravit.	<b>Similiterque</b>	interrogantibus, quando eum viderint	CD, 20/ 5
tantum inter se naturae	<b>similitudine</b>	, verum etiam cognationis affectu	CD, 12/ 22
genus non solum naturae	<b>similitudine</b>	sociandum, verum etiam quadam	CD, 14/ 1
paulo post apertius: In	<b>similitudine</b>	, inquit, praevaricationis Adae. Hos	CD, 14/ 11
suo non relaxavit; qua	<b>similitudine</b>	proposita, Dominus Iesus adiecit	CD, 15/ 6
pulchritudinem quarum partium vel	<b>similitudine</b>	vel diversitate contextat. Sed	CD, 16/ 8
imaginem reformatur, remanens in	<b>similitudine</b>	vanitatis. Quia omne hoc	CD, 20/ 3
numerositate et tanta naturae	<b>similitudine</b>	valde mirabiliter sic habere	CD, 21/ 8
Quod ut de ipsa	<b>similitudine</b>	quantocius advertamus: nihil in	CD, 21/ 26
ut quomodo posset aliqua	<b>similitudine</b>	ostenderet, quantum ab illa	CD, 22/ 29
disputaret et huius rei	<b>similitudinem</b>	ex natura hominis assumeret	CD, 14/ 23
gloriam incorruptibilis Dei in	<b>similitudinem</b>	imaginis corruptibilis hominis et	CD, 14/ 28
figulus Deus (hanc enim	<b>similitudinem</b>	non impudenter, sed prudenter	CD, 15/ 1
etiam eum et in	<b>similitudinem</b>	adduxit; cuius similitudinem, nisi	CD, 16/ 32
in similitudinem adduxit; cuius	<b>similitudinem</b>	, nisi illius unde dicit	CD, 16/ 32
dicitur, propter eloquii nonnullam	<b>similitudinem</b>	, ut Salomonis dicantur, obtinuit	CD, 17/ 20

quamvis incertas propter veri futura est, loqueretur, adhibuit illos Dominus tamquam per est consideratio dissimilitudinis, quoniam res incorporales, habentes tamen quibus continuatur ipsius mendositatis rei, quam crediderat, aliqua audivit. Denique et hic ad consociandos homines tanta metuat, vel etiam pervicacia cui est et illa sive illos, quos istis a sensibus et iacebat evangelicae est locus iste vel morti proximus vel prostratus est et dormienti corpore exuta ad Deum quae sit compacta, non et eam quamvis non est superioribus membris, inferioribus utraque tamen avis est agrestis; Iacob autem homo autem sine dolo sive argumentationes, quibus impii nostram propter commendandum purae et dolo? Quis est dolus cum fecerit? cuius sapientia dabit vero ad verbera serpentium: ad huiusmodi enim in vepribus orbis. Reicient mendacia coluerunt patres nostri deorum templa everterunt et non destiterunt; quin etiam et populum Dei secum superare et ad suorum et Serapis, erat etiam camera proportione magnitudinis positus fingere, qui aliquid mendacio sed revereri. Deum autem adversus eum molitur amicitia Dei. Imago vero eius hae, quae latent in premitur, ut facile istorum a quo et ipsi; quem primum condidit peccatum dicit corpus omne fugiendum propter se ipsa appetit expedit, ut res eius mirabile reperitur, ut sobrii	<b>similitudinem</b> <b>similitudinem</b> <b>similitudinem</b> <b>similitudinem</b> <b>similitudo</b> <b>similitudo</b> <b>similitudo</b> <b>similitudo</b> <b>simillima</b> <b>simillima</b> <b>simillimos</b> <b>simillimus</b> <b>simillimus</b> <b>simillimus</b> <b>simplex</b> <b>simplex</b> <b>simplex</b> <b>simplex</b> <b>simplex</b> <b>simplex</b> <b>simplicem</b> <b>simplicis</b> <b>simplicis</b> <b>simpliciter</b> <b>simpliciter</b> <b>simulacra</b> <b>simulacra</b> <b>simulacra</b> <b>simulacra</b> <b>simulacris</b> <b>simulacrorum</b> <b>simulacrorum</b> <b>simulacrum</b> <b>simulacrum</b> <b>simulante</b> <b>simulantes</b> <b>simulata</b> <b>simulatio</b> <b>simulatione</b> <b>simulatione</b> <b>simulque</b> <b>simulque</b> <b>simulque</b> <b>simulque</b> <b>simus</b> <b>simus</b>	sequendas putant. Rursus, quia de tritico seminato et filiis Israel offerentibus ei iustus videtur exposcere natura corporum. Nam et ipse , ita ut ante genitum adhiberetur, qua eius modus data est de animalibus naturae, ita ut libentius insaniae id, quod falsum : Qui recipit prophetam in habemus in somnis, nec mortuo, ut non solum de resurrectione dumtaxat corporum mortuo, ad vespertinos illuc iacuit, non tamen tremens et sola et quodammodo , sed propter suam invictissimam , sed tot corporibus tantisque . Nam duo erant capita et innoxia, significans et , habitans domum. Hoc nostri sive potius sine fictione pietatem, ut cum illis oboedientiae bonum, quae magna , quae fictio non mentientis multiplex et uniformiter multiformis sanctum dorsum. Et colaphos adoranda vel duces populorum viri, cunctam quoque gazam , et non est in fregerunt. Ex quo usque , quae veteres non habebant cultu obstrictum nefanda impietate templorum, sacrorum oraculorum , quod digito labiis impresso ferreum aeris illius medio componunt. Hunc igitur formatum colere, ea sola, per , eorum tamen hominum perfidorum eius mihi videtur, in officii aut in aliquo fallatur? Et illos quidem ut facti sunt, ei praeviderit quantum piorum populum cum suo Platone aliisque etiam se ipsam, omnibusque . Huic enim canitur in atque intellegamus hanc vitam	CD, 19/ 1 CD, 20/ 5 CD, 20/ 21 CD, 21/ 8 CD, 21/ 10 CD, 15/ 13 CD, 16/ 24 CD, 16/ 24 CD, 19/ 7 CD, 20/ 1 CD, 21/ 27 CD, 15/ 6 CD, 14/ 24 CD, 20/ 23 CD, 22/ 8 CD, 22/ 8 CD, 13/ 16 CD, 13/ 16 CD, 13/ 17 CD, 16/ 8 CD, 16/ 24 CD, 16/ 37 CD, 16/ 37 CD, 12/ 18 CD, 13/ 20 CD, 16/ 37 CD, 12/ 19 CD, 18/ 23 CD, 14/ 28 CD, 18/ 23 CD, 18/ 33 CD, 18/ 54 CD, 18/ 24 CD, 17/ 22 CD, 18/ 53 CD, 18/ 5 CD, 21/ 6 CD, 13/ 24 CD, 19/ 23 CD, 19/ 5 CD, 20/ 9 CD, 19/ 5 CD, 19/ 9 CD, 12/ 9 CD, 12/ 23 CD, 12/ 27 CD, 19/ 3 CD, 19/ 23 CD, 21/ 15
---	---	--	---

Christi; ut ultra non	<b>simus</b>	parvuli iactati et circumlati	CD, 22/ 18
unum quidem a monte	<b>Sina</b>	in servitutem generans, quod	CD, 15/ 2
generans, quod est Agar;	<b>Sina</b>	enim mons est in	CD, 15/ 2
populo acceperat in monte	<b>Sina</b>	, sed Iesus, cui etiam	CD, 16/ 43
Testamentum Vetus de monte	<b>Sina</b>	in servitutem generans, nisi	CD, 17/ 7
autem populo in monte	<b>Sina</b>	divinitus acceptam tradidit legem	CD, 18/ 11
enim fuit ex monte	<b>Sina</b>	per Moysen, quod Testamentum	CD, 18/ 54
si vitia vocanda sunt,	<b>sinamus</b>	, ut ea, quae vere	CD, 14/ 9
a bonis, ut, quamvis	<b>sinantur</b>	esse ad demonstrandum quam	CD, 14/ 11
cadaveris dissolvi dilabique non	<b>sinat</b>	, adhuc pax quaedam partes	CD, 19/ 12
vel faciat vel fieri	<b>sinat</b>	, apud quem summa virtus	CD, 20/ 2
ut fluescere nivem non	<b>sinat</b>	, sic calente ut maturescere	CD, 21/ 7
fieri potest, nusquam esse	<b>sinatur</b>	omnino: nullo modo subtrahi	CD, 22/ 21
se coniugum fida et	<b>sincera</b>	societate viventium, et ex	CD, 14/ 10
id fit veraciter atque	<b>sinceriter</b>	nisi verae delectatione iustitiae	CD, 21/ 16
gemitu et fletu et	<b>sinceriter</b>	ardente pietatis affectu; deinde	CD, 22/ 8
iubebat divina providentia vel	<b>sinebat</b>	, variis et erigebatur prosperitatibus	CD, 17/ 23
virtute et operandi, iubendi,	<b>sinendique</b>	sapientia, utens omnibus tam	CD, 21/ 6
eis maxime Deo ista	<b>sinente</b>	monstretur huius vitae flenda	CD, 22/ 22
non est innocentiae parcendo	<b>sinere</b>	, ut in malum gravius	CD, 19/ 16
quam mala esse non	<b>sinere</b>	quae omnino nulla essent	CD, 22/ 1
umquam sine illis esse	<b>sineris</b>	? Nemp̄e tunc saltem miseram	CD, 19/ 4
ignarus, cur eum non	<b>sineret</b>	invidi angeli malignitate temptari	CD, 14/ 27
eumdem sequi finem non	<b>sineret</b>	. 2 "Quo modo remotis	CD, 19/ 1
hoc animantium genus describeret:	<b>Singillatim</b>	mortales, cuncti tamen universo	CD, 12/ 10
a fine vel brevissima	<b>singillatim</b>	momenta detrahantur, decrescente numero	CD, 12/ 13
coepit exordio, non dico	<b>singillatim</b>	minuta momenta vel horarum	CD, 12/ 13
peccatum. Nondum erat nobis	<b>singillatim</b>	creata et distributa forma	CD, 13/ 14
milia hominum tribus Israel	<b>singillatim</b>	habere potuerunt? quoniam prodesse	CD, 15/ 13
cuius. Sed quae ipse	<b>singillatim</b>	posuit, ego arbitratus sum	CD, 18/ 23
Haec quippe quattuor dum	<b>singillatim</b>	virtuti aliquando subduntur, ut	CD, 19/ 2
facere, duo scilicet, cum	<b>singillatim</b>	appetuntur voluptas aut quies	CD, 19/ 2
mortem; ita tria singulis	<b>singula</b>	, Vivens, moriens mortuusque, reddantur	CD, 13/ 11
nomen; quod tamen et	<b>singula</b>	non amittunt, etiam cum	CD, 13/ 24
vivit homo, tamen etiam	<b>singula</b>	hominis vocabulo appellet, animam	CD, 13/ 24
piorum hominum, altera impiorum,	<b>singula</b>	quaeque cum angelis ad	CD, 14/ 13
apud eos, inquit, et	<b>singula</b>	milia annorum vixisse produntur	CD, 15/ 12
ferunt esse gentem, ubi	<b>singula</b>	crura in pedibus habent	CD, 16/ 8
sed divinitus! Si excutiantur	<b>singula</b>	tantis fecunda mysteriis, multa	CD, 16/ 37
exquisite et ingeniose illa	<b>singula</b>	his singulis comparata videantur	CD, 18/ 52
alium cervicem et cetera	<b>singula</b>	ad singulos; similiter in	CD, 19/ 17
longum est refellere ad	<b>singula</b>	; sed potius, quemadmodum Scriptura	CD, 20/ 7
esse denuntians membra eius	<b>singula</b>	nominabat, quae se amputaturum	CD, 22/ 8
ut ordinem suum teneant,	<b>singula</b>	elementa librantur. Ecce qualibus	CD, 22/ 11
ut non singuli haec	<b>singula</b>	, sed ambo et singuli	CD, 22/ 27
uno multas haberet, sed	<b>singulae</b>	spargerentur in singulos ac	CD, 15/ 16
nectendam disseminari per singulos	<b>singulae</b>	debuerunt. Esset enim unus	CD, 15/ 16
si essent in singulis	<b>singulae</b>	, ut unus homo haberet	CD, 15/ 16
ille divisus est, et	<b>singulae</b>	partes suos singulos reges	CD, 18/ 20